
 
Mi ni st e ro  d e l l ’ Ist ruzi o ne  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL MILIONE” 
Via Caleffi 1/b – 46029 Suzzara ( MN ) 

c.f 91005260202 - cod. Unico fatturazione UFA43W 
TEL 0376/531848 – FAX 0376/507980 

mnic82400c@istruzione.it - mnic82400c@pec.istruzione.it 

www.icsilmilione-suzzara.edu.it 

 
All’Albo 
Agli interessati 

Nomina Commissione per colloquio per il seguente avviso:  

 

- n.1 esperto esterno per laboratorio “ AN ENGLISH SUMMER”, Scuola primaria Marco Polo; 

- n.1 esperto esterno per laboratorio “LABORATORIO SCIENTIFICO”, scuola primaria Collodi; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 1 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Nuovo Regolamento di contabilità”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.104 del 29/10/2020 con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento del PTOF per il triennio 2019-22; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.116 del 01/02/2021; 

ACCERTATO che per l’attuazione dei Progetti occorre selezionare N.2 esperti; 

VISTA la determina n. 120 del 29/05/2021 di avvio procedura selezione personale esterno per i seguenti 

progetti:  

laboratorio “ AN ENGLISH SUMMER”, Scuola primaria Marco Polo; 

laboratorio “LABORATORIO SCIENTIFICO”, scuola primaria Collodi 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 
 

DISPONE 
 

ART.1 
La Commissione giudicatrice per il colloquio è così costituita: 
· Docente Fiaccadori Paola (con funzione di Presidente); 
· Docente Rondini Lorenza (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 

verbalizzante); 
· Assistente Amm.va Dalla Rovere Lorenza (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 
ART.2 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a constatare la proposta e il profilo professionale 

migliore, in base ai criteri presenti nei rispettivi avvisi di selezione. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
determinazione di una graduatoria. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 

 

Suzzara, 12 giugno 2021  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Stefano Trevisi 

MNIC82400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005955 - 12/06/2021 - C14e - Esperti esterni - I

Firmato digitalmente da STEFANO TREVISI

mailto:mnic82400c@istruzione.it
mailto:mnic82400c@pec.istruzione.it
http://www.icsilmilione-suzzara.edu.it/

		2021-06-15T12:38:07+0200
	TREVISI STEFANO




